

---

## PRODUSE CURATENIE

I.D.: 73423372

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 19.09.22 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 417,00 RON - 417,00 RON

---

Descriere: RAMA WC UNIVERSALA 4 23,80 95,20 SACI MENAJ 60L 10/ROLA 3 4,60 13,80 SACI MENAJ 35L 15/ROLA 3 3,50 10,50 HARTIE IG. PARISS 3STR. 150FOI 10/ROLA 1 13,50 13,50 SOL. GEAM 5L M.A 3 22,00 66,00 CLOR(INALBITOR) 5L M.A 2 14,00 28,00 DET. PARD. UNIVERSAL FLORAL 5L M.A 1 22,00 22,00 SAPUN LICHID 5L M.A 1 22,00 22,00 PROSOP PARISS 150M 2 21,00 42,00 DEZINFECTANT DE MAINI HEXID 1L 2 52,00 104,00

---